平成 27年 3月吉日

関係者各位

代表世話人   星総合病院  続橋 順市

The 20th  Medical Information and Communication Technology Seminar (MICS)

開催のお知らせ

春暖のみぎり、皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。

この度、20th Medical Information and Communication Technology Seminar (MICS)を下記の日程において開催いた

しますのでお知らせいたします。

今年で MICSは創設から 6年目を迎えこの度記念すべき 20回目を開催する運びとなりました。これもひとえに参加

者皆様のご協力とご理解の賜物であり世話人一同心より感謝を申し上げます。そのため今回は記念大会とし特別講師と

して熊本大学医学部附属病院 池田龍二先生をお迎えしての講演会を企画いたしました。池田先生にはプレゼンテーシ

ョンテクニックについてご講演頂く予定になっております。また今回は研究会終了後に別会場にて懇親会も予定してお

りますので皆様ぜひご参加ください。

日時：6 月 13 日(土)    PM6：00～PM8：00

場所：ポラリス保健看護学院 メグレズホール

駐車場：星総合病院駐車場

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ プ ロ グ ラ ム

司   会      星総合病院 放射線科  渡邉 美香

                       座   長   星総合病院 放射線科  続橋 順市

Ⅰ, 開会の挨拶 (10 分)

「MICSの今までとこれから」           星総合病院 放射線科  続橋 順市

Ⅱ, 技術セミナー (20分)

  「医療における ICTの可能性」    株式会社 TRYFOR  システム開発部  栗原 稔先生

Ⅲ, 特別講演 (90分 質疑応答含)

「伝えるプレゼンテーション ～魅せる工夫～」

熊本大学医学部附属病院 中央放射線部  池田 龍二先生

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・懇 親 会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

日時：6 月 13 日(土)    PM8：30～

場所：ビューホテル アネックス 3F

会費：¥5,000

司会  塙厚生病院    石森 光一

太田西ノ内病院  大河内 徹

なお、ご参加される方は 5 月 30 日(土)までに MICS のホームページ

http://fukushimamics.web.fc2.com 内のお問い合わせから参加者名を記載の

上お申し込み下さい。なお当日キャンセルの方は参加費をご請求させていただ

きます。予めご了承下さい。

http://fukushimamics.web.fc2.com/